



جلسه آمادگی برای اجرای فاز اول پزشک خانواده شهری برگزار شد

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی؛ جلسه آمادگی برای اجرای فاز اول پزشک خانواده شهری در دفتر ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه و با حضور دکتر ارجمند رئیس دانشکده برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر الهوردی ارجمند رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به نشست اخیر روسای دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی کشور، اجرای طرح سلامت خانواده با رویکرد پزشکی خانواده و نظام ارجاع را از اساسی ترین و اولویت دار ترین برنامه های دولت مردمی سیزدهم و مقام عالی وزارت دانسته و بر اجرای دقیق ، کامل و بموقع برنامه بر اساس دستورالعمل و شیوه نامه های اجرایی تاکید کردند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این جلسه تشکیل و فعال سازی کمیته های پیش بینی شده برنامه را امری لازم و ضروری دانست و تاکید کرد: روسای کمیته ها و دبیران آن با برگزاری منظم و مستمر جلسات گزارش اقدامات خود را ارایه نمایند.

د ادامه دکتر ارجمند گفت: تشکیل کمیته هماهنگی استانی با حضور رییس قطب منطقه 2 و استاندار محترم و مسئولین محلی مرتبط با اجرای برنامه را جهت اجرایی شدن برنامه ها بسیار مهم است و اظهار امیدواری کردند که با برگزاری این جلسات برخی از چالشهای موجود و موانع اجرایی برنامه با تعامل؛ هماهنگی و همکاری لازم مرتفع گردد.

در ادامه این جلسه دکتر الهه حق گشایی رییس مرکز بهداشت شهرستان مراغه ضمن تشکر و قدردانی از مساعدتها و پیگیریهای مستمر رییس دانشکده ؛ گزارشی از اقدامات انجام گرفته و عملکرد معاونت بهداشتی در راستای اجرایی کردن برنامه طرح سلامت خانواده و پزشکی خانواده را ارایه کردند. تشکیل جلسات فنی و کارشناسی مستمر و منظم در معاونت بهداشتی، آموزش و اطلاع رسانی گسترده از طریق رسانه های مختلف، برگزاری همایشهای مراقبین سلامت ، رابطین بهداشتی ادارات و مدارس، صدور ابلاغ رییس کمیته های اجرایی برنامه، انجام گسترده فراخوان جهت ثبت نام پزشکان و مراقبین سلامت از طریق ارسال پیامک و هماهنگی با بیمه سلامت و نظام پزشکی شهرستان را از جمله مواردی بود که ایشان به آنها پرداختند.

مهندس پوررستم معاون توسعه مدیریت و منابع و رییس کمیته ساماندهی، تامین و توزیع منابع برنامه پزشکی خانواده نیز در ادامه با اشاره به شیوه نامه ابلاغی و نسخه 03 ، ضمن اعلام آمادگی جهت اجرایی نمودن برنامه و اهمیت تامین و ساماندهی منابع، به برخی از چالشهای اساسی در خصوص نحوه اعلام نیاز نیروی انسانی، انجام فراخوان بکارگیری، عقد قرارداد و مکانیسم پرداخت پرداختند.

در نهایت مهندس قاسمی مدیر گسترش شبکه های بهداشتی درمانی در ادامه اقدامات انجام گرفته در معاونت بهداشتی؛ به تعداد جمعیت شهرستان، تعداد تیم پزشکی پیش بینی شده، وضعیت نیروی انسانی موجود و کسری آن اشاره کرده و کمبود پزشک و ناکافی بودن فضای فیزیکی استاندارد علی الخصوص در مناطق کم برخوردار و حاشیه شهر را از دیگر چالشهای اجرایی برنامه عنوان کردند.